



Вантажовідправник/Виробник:

ТОВ «ТІМ-МЕТИЗ»

50000, Україна

Дніпровська обл.

м. Кривий Ріг

проспект Поштовий, буд. 60 прим. 41

Тел./факс: (056) 404-12-70

(056) 404-12-69

Consignor/Manufacturer:

"TEAM-METIZ" LLC

office 41, building 60

Poshtovyi str., Kryvyi Rih

Dniprovskyi region

Ukraine, 50000

Phone/fax: (056) 404-12-70

(056) 404-12-69

Country of origin of the heat-treated (annealed) wire as well as its iron and steel inputs: Ukraine

Країна походження термічно обробленого (відпаленого) дроту, а також заліза та сталі, що використовуються для його виробництва: Україна

Вантажоодержувач/Consignee: ТОВ «Металіка-Зуев»

Адреса/Address: Молдова, MD-2028, Кишинів, вул. Г.Асаки, 62-22.

Найменування продукції Name of product	Стандарт/інша нормативно-технічна документація Standard/other regulatory and technical documentation	Рід упаковки Type of package
Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення термічно оброблений без покриття Low-carbon steel heat-treated wire without coating for general application	Вимоги замовника згідно технічної специфікації що є невід'ємною частиною договору постачання. Customer requirements according to the technical specification which is integral part of the supply contract	Мотки вагою 50-60 кг, 120-150 кг, ув'язані 4 сталевими стрічками з кільцями Coils weight 50-60 kg, 120-150 kg, tied with 4 steel straps with eyelets

Показники якості продукції/Quality Characteristics of product

№	Умовне позначення продукції Code of wire	Марка сталі Steel grade	Діаметр , мм/ Diameter, mm		Механічні властивості /Mechanical properties			Кількість вантажних місць Number of places	Вага нетто, тонна Net weight, ton
			Номинальний Nominal	Фактичний Factual	Розривне зусилля, Н Breaking strength, N	Тимчасовий опір розриву Н/мм² Tensile strength, N/mm²	Відносне подовження, % Elongation, %		
1	Дріт 1,20 О-Ч	SAE 1006	1,20	1,17 – 1,20	388 - 434	344 - 404	22 - 24	51	15,420
2	Дріт 3,00 О-Ч		3,00	2,97 – 2,98	2289 - 2505	328 - 362	30 - 34	9	7,076
	Усього/Total							60	22,496

Цім засвідчується, що якість дроту, яка зазначена в цій декларації, відповідає вимогам замовника.

It is hereby certified that wire's quality mentioned in this declaration is in conformity with the customer requirements.

Декларація про відповідність замовленню № 4108 від 10.01.2024 р.

Declaration of compliance with the order № 4108 dd 10.01.2024

Продукція виготовлена зі сталі, хімічний склад якої наведено у таблиці.
Product had been made of steel with the following chemical composition.

Марка сталі Steel grade	Хімічний склад, %/Chemical composition, %												
	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	V	W	N
SAE 1006	0,041 0,041	0,34 0,34	0,077 0,077	0,006 0,006	0,024 0,024	0,048 0,048	0,024 0,024	0,026 0,026	<0,005 <0,005	0,002 0,002	0,001 0,001	0,001 0,001	0,0048 0,0048
										As	Mo	B	Co
										0,003 0,003	0,002 0,002	0,0001 0,0001	0,003 0,003

Сертифікат № Certificate No	Плавка Heat	Партія Lot	Виробник Manufacturer
0080263134	261886	0667	AMKR
0080263221	261886	0669	

Продукція виготовлена зі сталі з наступними радіаційними параметрами. Продукція є безпечною та не є радіоактивною.
Product is manufactured of steel with the radiation parameters, which are listed below. Product is safe and not radioactive.

Радіаційні параметри/ Radiation parameters			Мощность эквивалентной дозы гамма излучения (мкЗв / ч) Equivalent dose of gamma radiation (mSv/h)
Ra	Th	K	
< 50	< 50	< 300	< 141
			< 0.08

Декларацію відповідності замовленню склав Голова Відділу Контролю Якості
Declaration of compliance with the order has been drawn up by Head of Quality Control Department

